
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

SKONČILA  NAŠE NEJHORŠÍ HALA /kromě ml.žáků,kteří ještě hrají/: 

MUŽI „A“ – 5.místo- loni 2.v ČR 

MUŽI „B“ – 5. ve II.lize,navíc „C“ 2. Ve II.lize,loni „B“ sestup do II.ligy 

ŽENY – 5. v I.lize jako loni 

ST.dci: 6. v ČR,loni  2. 

Ml.dci: 2. v  ČR,loni 3. 

St.žáci :4.v ČR,loni 3. 

St.žákyně: 6. v  ČR jako loni 

HLAVNÍ PŘÍČINY : a/ osobní přístup hráčů k /halové/ soutěži 

                                  b/ omezené možnosti tréninků po havárii tělocvičny v Šedivce 

                                   c/ u některých týmů nekvalitní tréninky/vůbec,nejen hala/ 

                                   d/ individuální pojetí kolektivní hry 

PRAHA 29.1. závěrečný turnaj základní části extraligy mužů: Polata Koryťákové Straka Nocar Vychron Dvořák Bárta 

Praga-Litice 2:6/2:2/g. Vychron 3,Dvořák,J. a T.Koryťák- Rakovník – Litice 8:6/1:2/ - g. J.Koryťák a Bárta po 2,Nocar 



a Dvořák.V prvém utkání jsme přes jasnou převahu nebyli schopni více skórovat,ve druhém byl zpočátku soupeř 

lepší,ale pak jsme zlepšeným pohybem a aktivitou soupeře překvapili.Ve 2.poločase jsme náskok zvýšili,ale po 3 

hrubých chybách soupeř stav během 90 sec.otočil.I když jsme měli herně navrch,soupeř dokázal skórovat. Při hře bez 

brankáře se nám podařilo vyrovnat ze 4:6 na 6:6, ale soupeř na rozdíl od nás dokázal proměňovat šance.Do play off 

jsme nepostoupili,skončili jsme pátí,sestupuje Praga. 

PLZEŇ – 29.1. závěrečný turnaj II.ligy.LITICE „C“:Nečas Brada Vrkočové Hofrichter  ml. Míka Dolejš Čvančara a Jurina 

remizovali s Pragou B 5:5/3:2/g.J.Vrkoč Dolejš Hofrichter Míka a Brada a o postup do I.ligy podlehli 5:7/3:3/ Hradci 

Králové B- g. Dolejš 4,Míka.LITICE „B“:Kordík Hošek Kudlič V.Nocar Levý Hofrichter sen. T.Mádr podlehli Hradci B 

3:7/2:4/ -g. Hofrichter a v boji o 5.místo zdolali Pragu B 7:3/5:1/ g. Hofrichter a Mádr po 3,Hošek. 

KOSTELEC 28.1. finále ligy st.dorostenců: Polata Rollinger Kalvas L.Nocar Mádr Bárta a Kordík skončili až šestí, když 

podlehli Slavii Praha 5:7/Mádr 3,Bárta 2/ a  porazili Bolevec 9:3/Mádr a Nocar po 3,Bárta 2/.Mistrem ČR je 

Bohemians,2.Hradec a 3.President. 

CHODOV 29.1. závěrečné turnaje st.žactva. Naše dívky: Doležalová K. Fojtíková Holerová Houdková Keberdlová 

Tušlová Vyletová Kožíšková a Višňovská porazily Bohemku 4:1/1:1/ - g. Vyletová 2,Keberdlová a Doležalová a 

podlehly SSlavii 2:4/0:3/ g.Doležalová 2. Pochvala celému týmu, snad nám budou  i na jaře padat góly do 

soupeřových branek. St.žáci: Peš Dráb Homolka Kasl Klečka Kozák Matoušek Rollinger a Sochor podlehli Bohemce 

3:6/0:4/ - Homolka 2,Dráb a v boji o bronz podlehli Bolevci 3:4/1:3/ - g. Matoušek 2,Dráb.V zápase s Bohemians jsme 

se chytili až ve 2.půli,s Bolevcem oslabil tým zbytečnými fauly a vyloučeními Kozák. 

VILÉMOV – 29.1.turnaj přípravek: Myšpulíni: Bystřičtí Weber Sedláček Klementová Tušl Dušek a Skála skončili 

druzí,když podlehli Bolevci 1:3 a porazili Rakovník 3:1 a Kadaň 4:3 – g.Bystřický 5,Weber 3.LITICE nejely – děti na 

lyžích. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 4.2. ml.žáci do Kadaně 

PLAŤTE ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY, ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ/1.000.-Kč na účet TJ/, SBÍREJTE STARÝ PAPÍR 

 

  

 


